UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS  NGUYỄN DU

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:            /QĐ–THCSND                Tân Hồng,  ngày       tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

“V/v thành lập tổ tư vấn tâm lý cho học sinh trong nhà trường”

Năm học 2022 – 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU

Căn cứ quyết định số 174/QĐ-UBND.TL ngày 28/12/2006 của Ủy ban nhân dân

huyện Tân Hồng về việc thành lập Trường THCS Nguyễn Du;

Căn cứ Luật giáo dục ban hành ngày 14/07/2005 và Luật giáo dục sửa đổi bổ

sung ban hành ngày 29/01/ 2010.

 Xét năng lực công tác của cán bộ, giáo viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập tổ tư vấn tâm lý cho học sinh trong nhà trường năm học 2022

– 2023( có danh sách kèm theo)

Điều 2: Tổ tư vấn tâm lý cho học sinh trong nhà trường có nhiệm vụ xây dựng

kế hoạch thực hiện, phân công trách nhiệm các thành viên, kiểm tra và báo cáo việc

thực hiện nhiệm vụ.

Điều 3: Các đồng chí có tên ở Điều 1 và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí./.

Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Đồng Tiến

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ TƯ VẤN TÂM LÝ CHO HỌC SINH

TRONG NHÀ TRƯỜNG

NĂM HỌC 2022 - 2023

(Ban hành kèm theo Quyết định số      /QĐ-THCSND ngày   /     / 2022

của trường THCS Nguyễn Du)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Hồ Thị Năm  PHT Tổ trưởng

2 Nguyễn Văn Đèo  CT CĐ Tổ phó

3 Đỗ Ngọc Lý  TT CM Ủy viên

4 Dương Bảo Sén TT CM Ủy viên

5 Nguyễn Thị Vui  BT CĐ Ủy viên

6 Hà Xuân Vy  TPT Đội Ủy viên

7 Lê Thị Mỹ Lý  NV VP Ủy viên

8 Lê Văn Đức  NV VP Ủy viên

9 Hà Huỳnh Xuân Việt  NV VP Ủy viên

10 Nguyễn Quốc Cường  NV Y Tế  Ủy viên

11 Cùng 10 GVCN   Ủy viên

(danh sách có 11 người)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T08:45:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Đồng Tiến<Nvdtien.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T15:43:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU<thcsnguyendu.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T15:43:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU<thcsnguyendu.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T15:43:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU<thcsnguyendu.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T15:44:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU<thcsnguyendu.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T15:44:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU<thcsnguyendu.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T15:44:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU<thcsnguyendu.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T15:45:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU<thcsnguyendu.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!